
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Popowie                            1.2023 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
„Dostawa oleju opałowego do Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Popowie” 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1 

 

Popów, dnia 2 lutego 2023 r. 
 

Zamawiający: 
 

Szkoła Podstawowa w Popowie 

ul. Poznańska 4  

99-400 Łowicz           
 

 
 

znak sprawy:  1.2023 

dotyczy:  postępowania przetargowego na „Dostawę oleju opałowego do Szkoły Podstawowej im. 

Janusza Korczaka w Popowie” 

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2023/BZP 00025519/01 z dnia 2023-01-12 
 

 

 

INFORMACJA  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej zwaną ustawą p.z.p., Zamawiający 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy p.z.p. na „Dostawę oleju opałowego do Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Popowie”. 
 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na 

podstawie kryterium określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.: kryterium ceny 

ofertowej brutto.  

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: DAMO Sp. z o.o. Sp.k. ul. Małszyce 2d/2e 99-400 Łowicz 

z ceną ofertową brutto 179 334,00 zł. 
 

II. Lista Wykonawców, którzy złożyli ofertę z informacją o przyznanej punktacji w kryteriach oceny 

ofert oraz łączną punktacją: 
 

 

 
 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię 
 i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

Przyznana 
punktacja  

w kryterium 
cena 

ofertowa 
brutto 

1 
DAMO SP. z o.o. Sp.k.,  

ul. Małszyce 2d/2e, 99-400 Łowicz 
NIP: 834-188-30-45 

179 334,00 zł 
 

(w tym podatek   
VAT 23 %) 

100 

2 
KOPER Sp. J. Pilaszków 18, 99-400 Łowicz 

NIP: 834-000-41-07 

184 555,35 zł 
 

(w tym podatek   
VAT 23 %) 

97,17 



Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Popowie                            1.2023 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
„Dostawa oleju opałowego do Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Popowie” 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
2 

 

3 
PETROJET Sp. z o.o Kieszek 52,  26-670 Pionki 

NIP: 796-290-94-73 
181 256,49 zł 

 

 

(w tym podatek  VAT 23 %) 
98,94 

 
 

 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawca – DAMO Sp. z o.o. Sp.k. ul. Małszyce 

2d/2e 99-400 Łowicz – złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała 

najwyższą liczę punktów, tj.: 100 w ramach kryterium oceny ofert w postępowaniu. Wykonawca 

wykazał brak podstaw do wykluczenia 
 

 

 
Dyrektor SP Popów 

/-/ mgr Grażyna Sobieszek 
 

 
 Otrzymują:  

1. https://ezamowienia.gov.pl  
2. http://bip.popowsp.pl  

 


